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. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

IM SABADELL RMBS 3, FTA
Informacion correspondiente al periodo: 19/12/2013 - 19/03/2014
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19/03/2014

Fecha de Constitucién del Fondo

05/12/2008

Fecha de Desembolso de los Bonos

12/12/2008

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A

Cedente de los Derechos de Crédito

Banco Sabadell

Agente Financiero

Banco Santander

Negociacion Mercado AIAF

Calificacion Actual (*) Moody's Fitch S&P DBRS

Bonos A A3 (sf) AA (high) (sf)
Bonos B Bal (sf)

Bonos C Ba3 (sf)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A Serie B

Cédigo ISIN ES0347790000 Cadigo ISIN ES0347790018

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)

1.411.200.000,00 €
785.825.167,68 €

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)

14.400.000,00 €
14.400.000,00 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 € Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 55.684,89 € Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie C

Codigo ISIN ES0347790026

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

14.400.000,00 €
14.400.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

I1l. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacién correspondiente al periodo: 19/12/2013 - 19/03/2014

Anuncio del Pago de los Bonos: 19/03/2014

Flujos de Caja del periodo: 19/12/2013 - 19/03/2014

(*) Calificacion correspondiente a la fecha 13/03/2014. La calificacion actualizada de los Bonos se puede consultar en nuestra pagina web

www.imtitulizacion.com.




INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488
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19/03/2014

IM SABADELL RMBS 3, FTA
Liquidacién del Periodo: 19/12/2013 - 19/03/2014
Fecha de Pago: 19/03/2014

Recursos Disponibles ( I+1I+111+IV+V): 101.223.681,24

1. Situacion Inicial :
|

. Fondos recibidos del cedente:
a) Principal regular

67.373.856,23
33.716.662,10
10.619.015,42

b) Recuperacion de Fallidos 2.398.195,61
¢) Intereses ordinarios 6.205.139,89
d) Intereses de demora 7.552,83
e) Amortizacion Anticipada 14.486.758,35
Ill. Otros: 0,00
IV. Intereses de las Cuentas: 133.162,91
V. Cobro de la Liquidacién del Swap: 0,00

Devengado en esta

Debido en la Fecha

Debido tras esta

Aplicacion de Fondos (Ref. 3.4.6.1 del M6dulo Adicional) Aplicado .
Fecha de Pago de Pago anterior Fecha de Pago
(i) Gastos periodicos: 56.538,02 56.538,02 0,00 0,00
(i) Pago de la cantidad neta en virtud del Contrato de Permuta Financiera, y 4.081.562,42 4.081.562,42 0,00 0,00
solamente en caso de resolucion del contrato por circunstancias imputables al
Fondo, la cantidad que corresponda al pago liquidativo:
(iii) Pago de intereses devengados de los Bonos de la Serie A, debidos y no 0,00 0,00 0,00 0,00
pagados en Fechas de Pago anteriores:
(iv) Pago de intereses de la Serie A: 1.419.384,96 1.419.384,96 0,00 0,00
(v) Pago de intereses de la Serie B si no concurren las circunstancias que 41.328,00 41.328,00 0,00 0,00
determinan su posposicion al namero (viii) del Orden de Prelacion de Pagos:
(vi) Pago de intereses de la Serie C si no concurren las circunstancias que 55.728,00 55.728,00 0,00 0,00
determinan su posposicién al nimero (ix) del Orden de Prelacién de Pagos:
(vii) Retencion de la Cantidad Disponible para amortizacion :
Amortizacion de los Bonos A 27.548.035,20 27.548.035,20 0,00 0,00
Amortizacion de los Bonos B 0,00 0,00 0,00 0,00
Amortizacion de los Bonos C 0,00 0,00 0,00 0,00
(viii) Pago de intereses de la Serie B, si concurren las circunstancias que 0,00 0,00 0,00 0,00
determinan su posposicion a este nimero del Orden de Prelacion de Pagos:
(ix) Pago de intereses de los de la Serie C, si concurren las circunstancias 0,00 0,00 0,00 0,00
que determinan su posposicién a este nimero del Orden de Prelacién de
Pagos:
(x) Dotacién del Fondo de Reserva hasta que alcance su Nivel Minimo: 65.170.013,41 65.170.013,41 0,00 0,00
(xi) Pago de intereses del Préstamo para Fondo de Reserva: 302.845,48 302.845,48 0,00 0,00
(xii) Amortizacion del Préstamo para Fondo de Reserva: 2.203.842,82 2.203.842,82 0,00 0,00
(xiii) Pago de la cantidad a pagar por resolucién de la Permuta Financiera de 0,00 0,00 0,00 0,00
Intereses excepto en los supuestos contemplados en el lugar (ii) anterior:
(xiv) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales 95,43 95,43 0,00 0,00
Pago de intereses del Préstamo para Intereses Primer Periodo 0,00 0,00 0,00 0,00
(completamente amortizado):
(xv) Amortizacién del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales 29.408,14 0,00 29.408,14 0,00
Amortizacion del Préstamo para Intereses Primer Periodo (completamente 0,00 0,00 0,00 0,00
amortizado)
(xvi) Pago de la Comision de Administracion: 314.899,36 21.305,41 432.148,22 138.554,27
(xvii) Segun corresponda la devolucién de los intereses de demora en los 0,00 0,00 0,00 0,00
términos recogidos en el apartado 3.3.7. del Modulo Adicional:
(xviii) Pago del Margen de Intermediacion Financiera: 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 101.223.681,24 100.900.679,15 461.556,36 138.554,27




Detalle del calculo de la amortizacion de los Bonos

Cantidad Disponible para Amortizacién (Minimo entre 1 y 2 siguientes)

1. Cantidad Tedrica de Amortizacion (Diferencia entre A y B siguientes):
A) Saldo Nominal Pendiente de los Bonos en Fecha de Pago anterior.
B) Saldo nominal pendiente de los préstamos no fallidos
2. Recursos Disponibles menos los conceptos (i) a (vi) del orden de prelacion de pagos
Cantidad Aplicada
Resto por redondeo
Déficit de Principal

Informacion sobre Impagados y Fallidos:

Impago de principal
Trimestre anterior
Trimestre actual
Importe de Fallidos del Periodo

Detalle del calculo del Nivel Minimo Requerido del Fondo de Reserva:

Conceptos %
% Saldo Inicial de los Bonos 0,00 %
% Saldo Actual de los Bonos 8,00 %

Importe minimo

Nivel Minimo Requerido

Dotacion del Fondo de Reserva
+Exceso/-Deficit del Fondo de Reserva

27.548.055,41
27.548.055,41
842.173.202,88
814.625.147,47
95.569.139,84
27.548.035,20
20,21

0,00

740.633,65
711.445,01
2.442.248,52

Importe
0,00
65.170.013,41
35.360.041,19
65.170.013,41
65.170.013,41
0,00
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Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |_|J
19/03/2014
IM SABADELL RMBS 3, FTA
Anuncio de Pago
Fecha de Pago: 19/03/2014

Serie A Serie B
Cod. ISIN ES0347790000 ES0347790018
Periodo de Devengo 19/12/2013 - 19/03/2014 19/12/2013 - 19/03/2014
Tipo de Referencia Vigente 0,298% 0,298%
Margen 0,400% 0,850%
Cupon Vigente 0,698% 1,148%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 1.411.200.000,00 100.000,00 14.400.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 813.373.202,88 57.636,99 14.400.000,00 100.000,00
Pago de Principal 27.548.035,20 1.952,10 0,00 0,00
Principal debido 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 785.825.167,68 55.684,89 14.400.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 55,68% 55,68% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 1.419.384,96 100,58 41.328,00 287,00
Interés Bruto Pagado 1.419.384,96 100,58 41.328,00 287,00
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (21%) 298.045,44 21,12 8.678,88 60,27
Interés Neto 1.121.339,52 79,46 32.649,12 226,73

Serie C
Cod. ISIN ES0347790026
Periodo de Devengo 19/12/2013 - 19/03/2014
Tipo de Referencia Vigente 0,298%
Margen 1,250%
Cupén Vigente 1,548%

TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 14.400.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 14.400.000,00 100.000,00
Pago de Principal 0,00 0,00
Principal debido 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 14.400.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 55.728,00 387,00
Interés Bruto Pagado 55.728,00 387,00
Interés Bruto Debido 0,00 0,00
Retencion (21%) 11.702,88 81,27
Interés Neto 44.025,12 305,73




n INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

IM SABADELL RMBS 3, FTA

Flujos de Caja del Periodo: 19/12/2013 - 19/03/2014

Concepto

l. Principal
Amortizacién Préstamos Hipotecarios

Amortizacion Bonos de Titulizacion
Amortizacion Préstamos Subordinados

. Intereses
Intereses cobrados Préstamos Hipotecarios
Intereses de las cuentas
Otros
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de Préstamos Subordinados

Ill. Gastos

Gastos Periddicos:

Comisién Gestora

Agente de Pagos

Iberclear

Auditoria

Otros

Calificacion

AIAF

Comisién de Administracion
Margen de Intermediacion Financiera

Ingresos

27.503.969.38
27.503.969,38

8.388.125.65
6.212.692,72
133.162,91
0,00
2.042.270,02
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19/03/2014
Importe

Pagos

29.781.286.16

27.548.035,20
2.233.250,96

7.943.214.31

6.123.832,44
1.516.440,96
302.940,91

371.437.38

22.777,17
5.250,00
181,50
4.589,15
121,00
23.510,30
108,90
314.899,36
0,00

TOTAL INGRESOS/PAGOS

35.892.095,03

38.095.937,85

Saldo Inicial 19/12/2013

Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago

Fondo de Reserva

67.373.856,23

65.170.013,41

TOTAL

103.265.951,26

103.265.951,26

Retenciones Practicadas el 19/03/2014
A Inversiones Temporales hasta el 21/04/2014

318.427,20

318.427,20
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