

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



19/03/2014

#### IM SABADELL RMBS 3, FTA

Información correspondiente al periodo: 19/12/2013 - 19/03/2014

#### I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	05/12/2008
Fecha de Desembolso de los Bonos	12/12/2008
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, SGFT, S.A
Cedente de los Derechos de Crédito	Banco Sabadell
Agente Financiero	Banco Santander
Negociación Mercado	AIAF

Calificación Actual (*)	Moody's	Fitch	S&P	DBRS
Bonos A	A3 (sf)			AA (high) (sf)
Bonos B	Ba1 (sf)			
Bonos C	Ba3 (sf)			

#### II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A	
Código ISIN	ES0347790000
Nominal en circulación total (inicial)	1.411.200.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	785.825.167,68 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	55.684,89 €
Serie C	
Serie C Código ISIN	ES0347790026
	ES0347790026 14.400.000,00 €
Código ISIN	
Código ISIN  Nominal en circulación total (inicial)	14.400.000,00 €

Serie B	
Código ISIN	ES0347790018
Nominal en circulación total (inicial)	14.400.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	14.400.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000.00 €

#### III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al periodo: 19/12/2013 - 19/03/2014

Anuncio del Pago de los Bonos: 19/03/2014 Flujos de Caja del periodo: 19/12/2013 - 19/03/2014

(\*) Calificación correspondiente a la fecha 13/03/2014. La calificación actualizada de los Bonos se puede consultar en nuestra página web www.imtitulizacion.com.



cimd

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

19/03/2014

#### IM SABADELL RMBS 3, FTA

Liquidación del Período: 19/12/2013 - 19/03/2014

Fecha de Pago: 19/03/2014

Recursos Disponibles ( I+II+III+IV+V):	101.223.681,24			
I. Situacion Inicial :	67.373.856,23			
II. Fondos recibidos del cedente:	33.716.662,10			
a) Principal regular	10.619.015,42			
b) Recuperación de Fallidos	2.398.195,61			
c) Intereses ordinarios	6.205.139,89			
d) Intereses de demora	7.552,83			
e) Amortización Anticipada	14.486.758,35			
III. Otros:	0,00			
IV. Intereses de las Cuentas:	133.162,91			
V. Cobro de la Liquidación del Swap:	0,00			
Aplicación de Fondos (Ref. 3.4.6.1 del Módulo Adicional)	Aplicado	Devengado en esta Fecha de Pago	Debido en la Fecha de Pago anterior	Debido tras esta Fecha de Pago
(i) Gastos periódicos:	56.538,02	56.538,02	0,00	0,00
(ii) Pago de la cantidad neta en virtud del Contrato de Permuta Financiera, y solamente en caso de resolución del contrato por circunstancias imputables al Fondo, la cantidad que corresponda al pago liquidativo:	4.081.562,42	4.081.562,42	0,00	0,00
(iii) Pago de intereses devengados de los Bonos de la Serie A, debidos y no pagados en Fechas de Pago anteriores:	0,00	0,00	0,00	0,00
(iv) Pago de intereses de la Serie A:	1.419.384,96	1.419.384,96	0,00	0,00
<ul><li>(v) Pago de intereses de la Serie B si no concurren las circunstancias que determinan su posposición al número (viii) del Orden de Prelación de Pagos:</li></ul>	41.328,00	41.328,00	0,00	0,00
(vi) Pago de intereses de la Serie C si no concurren las circunstancias que determinan su posposición al número (ix) del Orden de Prelación de Pagos:	55.728,00	55.728,00	0,00	0,00
(vii) Retención de la Cantidad Disponible para amortización :				
Amortización de los Bonos A	27.548.035,20	27.548.035,20	0,00	0,0
Amortización de los Bonos B	0,00	0,00	0,00	0,0
Amortización de los Bonos C	0,00	0,00	0,00	0,0
(viii) Pago de intereses de la Serie B, si concurren las circunstancias que determinan su posposición a este número del Orden de Prelación de Pagos:	0,00	0,00	0,00	0,0
(ix) Pago de intereses de los de la Serie C, si concurren las circunstancias que determinan su posposición a este número del Orden de Prelación de Pagos:	0,00	0,00	0,00	0,00
(x) Dotación del Fondo de Reserva hasta que alcance su Nivel Mínimo:	65.170.013,41	65.170.013,41	0,00	0,0
(xi) Pago de intereses del Préstamo para Fondo de Reserva:	302.845,48	302.845,48	0,00	0,00
(xii) Amortización del Préstamo para Fondo de Reserva:	2.203.842,82	2.203.842,82	0,00	0,0
(xiii) Pago de la cantidad a pagar por resolución de la Permuta Financiera de Intereses excepto en los supuestos contemplados en el lugar (ii) anterior:	0,00	0,00	0,00	0,00
(xiv) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales	95,43	95,43	0,00	0,0
Pago de intereses del Préstamo para Intereses Primer Periodo (completamente amortizado):	0,00	0,00	0,00	0,00
(xv) Amortización del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales	29.408,14	0,00	29.408,14	0,00
Amortización del Préstamo para Intereses Primer Periodo (completamente amortizado)	0,00	0,00	0,00	0,00
(xvi) Pago de la Comisión de Administración:	314.899,36	21.305,41	432.148,22	138.554,2
(xvii) Según corresponda la devolución de los intereses de demora en los términos recogidos en el apartado 3.3.7. del Modulo Adicional:	0,00	0,00	0,00	0,00
(xviii) Pago del Margen de Intermediacion Financiera:	0,00	0,00	0,00	0,00
		100.900.679,15		

#### Detalle del cálculo de la amortización de los Bonos

Cantidad Disponible para Amortización (Mínimo entre 1 y 2 siguientes)	27.548.055,41
1. Cantidad Teórica de Amortización (Diferencia entre A y B siguientes):	27.548.055,41
A) Saldo Nominal Pendiente de los Bonos en Fecha de Pago anterior.	842.173.202,88
B) Saldo nominal pendiente de los préstamos no fallidos	814.625.147,47
2. Recursos Disponibles menos los conceptos (i) a (vi) del orden de prelación de pagos	95.569.139,84
Cantidad Aplicada	27.548.035,20
Resto por redondeo	20,21
Déficit de Principal	0,00

#### Información sobre Impagados y Fallidos:

Impago de principal

Trimestre anterior 740.633,65
Trimestre actual 711.445,01
Importe de Fallidos del Periodo 2.442.248,52

#### Detalle del cálculo del Nível Mínimo Requerido del Fondo de Reserva:

<u>Conceptos</u>	<u>%</u>	<u>Importe</u>
% Saldo Inicial de los Bonos	0,00 %	0,00
% Saldo Actual de los Bonos	8,00 %	65.170.013,41
Importe mínimo		35.360.041,19
Nivel Minimo Requerido		65.170.013,41
Dotación del Fondo de Reserva		65.170.013,41
+Exceso/-Deficit del Fondo de Reserva		0,00



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



19/03/2014

### IM SABADELL RMBS 3, FTA Anuncio de Pago Fecha de Pago: 19/03/2014

	Seri	Serie A		е В
Cod. ISIN	ES0347	ES0347790000		790018
Periodo de Devengo	19/12/2013 -	19/03/2014	19/12/2013 -	19/03/2014
Tipo de Referencia Vigente	0,29	98%	0,298%	
Margen	0,40	00%	0,85	60%
Cupón Vigente	0,69	98%	1,14	.8%
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO
Saldo Inicial	1.411.200.000,00	100.000,00	14.400.000,00	100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago	813.373.202,88	57.636,99	14.400.000,00	100.000,00
Pago de Principal	27.548.035,20	1.952,10	0,00	0,00
Principal debido	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo Final después del Pago	785.825.167,68	55.684,89	14.400.000,00	100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual	55,68%	55,68%	100,00%	100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago	0,00	0,00	0,00	0,00
Interés Bruto Devengado	1.419.384,96	100,58	41.328,00	287,00
Interés Bruto Pagado	1.419.384,96	100,58	41.328,00	287,00
Interés Bruto Debido	0,00	0,00	0,00	0,00
Retención (21%)	298.045,44	21,12	8.678,88	60,27
Interés Neto	1.121.339,52	79,46	32.649,12	226,73

	Serie C	
Cod. ISIN	ES0347790026	
Periodo de Devengo	19/12/2013 - 19/03/2014	
Tipo de Referencia Vigente	0,298%	
Margen	1,250%	
Cupón Vigente	1,548%	

	TOTAL	POR BONO
Saldo Inicial	14.400.000,00	100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago	14.400.000,00	100.000,00
Pago de Principal	0,00	0,00
Principal debido	0,00	0,00
Saldo Final después del Pago	14.400.000,00	100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual	100,00%	100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago	0,00	0,00
Interés Bruto Devengado	55.728,00	387,00
Interés Bruto Pagado	55.728,00	387,00
Interés Bruto Debido	0,00	0,00
Retención (21%)	11.702,88	81,27
Interés Neto	44.025,12	305,73



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



19/03/2014

### IM SABADELL RMBS 3, FTA Flujos de Caja del Periodo: 19/12/2013 - 19/03/2014

Concepto		Importe
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
I. Principal	<u>27.503.969,38</u>	<u>29.781.286,16</u>
Amortización Préstamos Hipotecarios	27.503.969,38	27.701.200,10
Amortización Bonos de Titulización	27.000.707,000	27.548.035,20
Amortización Préstamos Subordinados		2.233.250,96
II. Intereses	<u>8.388.125,65</u>	7.943.214,31
Intereses cobrados Préstamos Hipotecarios	6.212.692,72	
Intereses de las cuentas	133.162,91	
Otros	0,00	
Contrato de Swap	2.042.270,02	6.123.832,44
Intereses pagados a los Bonos de Titulización		1.516.440,96
Intereses de Préstamos Subordinados		302.940,91
III. Gastos	0,00	<u>371.437,38</u>
Gastos Periódicos:	<u> </u>	<u> </u>
Comisión Gestora		22.777,17
Agente de Pagos		5.250,00
Iberclear		181,50
Auditoría		4.589,15
Otros		121,00
Calificación		23.510,30
AIAF		108,90
Comisión de Administración		314.899,36
Margen de Intermediación Financiera		0,00
TOTAL INGRESOS/PAGOS	35.892.095,03	38.095.937,85
Saldo Inicial 19/12/2013	67.373.856,23	
Recursos depositados para la próxima Fecha de Pago		
Fondo de Reserva		65.170.013,41
TOTAL	103.265.951,26	103.265.951,26
Retenciones Practicadas el 19/03/2014	318.427,20	
A Inversiones Temporales hasta el 21/04/2014		318.427,20